総社市営住宅管理条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成２７年１２月２５日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第４１号

総社市営住宅管理条例施行規則の一部を改正する規則

総社市営住宅管理条例施行規則（平成１７年総社市規則第１５４号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中様式に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式に改める。

改 正 後 改 正 前

様式第９号（第１１条関係）

（別紙のとおり）

様式第９号（第１１条関係） 略

   附 則

 この規則は，平成２８年１月１日から施行する。

様式第 9 号                                                                                       年 月 日

収 入 申 告 書

   総 社 市 長  様

      総社市営住宅管理条例第１４条の規定により，次のとおり申告します。

団 地 名 称

住 宅 番 号

入居者氏名

電 話 番 号

（自 宅）

（勤務先）

印

                                                                    記 控 除 要 件 の 対 象 状 況

氏  名 続柄 生年月日 年齢 個人番号

所 得 の 状 況

一

般

老

人

特

扶

障

害

特

障

寡

婦

寡

夫

所得金額 控除金額

所得種類 勤務先等 年間所得

入

居

者

同

居

者

同

居

扶

養

親

族

     ※ 太枠の中に必要な事項を記載してください。

〈処理欄〉

 所得の合計 円   入居年月日

 控除額 円

 収入年額 円   入居期間

         年    月

 収入月額 円   昨年度認定収入月額

        円

  Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 裁Ⅴ 裁Ⅵ 高額

（添付書類）

 □ 所得証明書

 □ 世帯全員の住民票

 □ 別居扶養親族の扶養を証する書類

 □ 所得がないことを証する書類

※ 必要なとき，チェックを記入してください。